Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17182270512271FGQj

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 137,293.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 699,799.00

Total 837,092.00

El monto de : **Ochocientos treinta y siete  mil noventa y dos con 00/100 (837,092.00)